

Er glad bildet har funnet et hjem

Kunstner Anki King ga bildet «Standing Together» til Lunner kommune etter tragedien på Utøya 22. juli.

HAAKON KALVSJØHAGEN

hka@hadeland.net • 992 59 741

ROA: Nå har bildet kommet til Lunner, hvor det foreløpig står plassert i kommunestyresalen.

– Det føles godt at bildet har fått et hjem, der hvor jeg selv hører hjemme, sier Anki King selv. Forleden besøkte den New York-baserte kunstneren, med dype røtter på Harestua, kommunestyresalen for å ta bildet i øyesyn.

Nå blir nok ikke kommunestyresalen endelig hjem for det rundt 3,5 meter brede og en meter høye bildet. Den barmhjertige samaritan pryder betimelig nok en hel vegg i salen hvor de folkevalgte tar beslutninger til beste for sine innbyggere. Og selv om Kings bilde er stort, vil nok en fargerik samaritan overskygge og dominere.

– Vi må ta en runde med politikere og tjenesteledere for å finne et godt sted for bildet, sier Jenny Hemstad i Lunner kommune. Hun antyder den nye



KOMMET HJEM: Den New York-baserte kunstneren Anki King fra Harestua, er glad for at bildet hun ga Lunner kommune etter 22. juli har kommet hjem. Jenny Hemstad i kommunen lover at de skal finne et godt plasseringssted.

ungdomsskolen som et egnet sted. Uansett må det være viktig å finne et sted hvor folk ser bildet.

Kommunen takket nylig ja til en statue laget av kunstneren Nico Widerberg. Også denne til

minne om tragedien 22. juli. Da saken ble behandlet i formannskapet ble den nye ungdomsskolen nevnt som et mulig plasseringssted også for denne.

Om en ikke visste bedre skulle en tro at Kings bilde var malt

etter 22. juli. Symbolikken og tolkningsrommet tilbake til terroren på Utøya er stor. Her er mørke, og her er lys. Ansiktsløse hoder flyter eller svever i noe som lett kan tolkes som vann. Samtidig er hodene, eller krop-

pene knyttet til hverandre, som et tegn på samhold.

– Bildet ble malt i 2008. Ofte vet jeg ikke hva bildene mine handler om når jeg maler dem. Nå handler dette bildet om 22. juli, sier Anki King.